CITTA’ DI ARPINO

Provincia di Frosinone

SETTORE AMMINISTRATIVO-ISTITUZIONALE

COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-ISTITUZIONALE

N2y 6. Rlaccota senerle resso Utioo afar Genrar | Datta 15/11/2013 |

N° 6 8 Registro Settare Amministrativo

OGGETTO: Conferimento incarico e relativo impegno di spesa all'Avvocato Anna Maria
Rovardi per opposizione al pignoramento intrapreso dalla Mail Plus di Cassino.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n. 21 del 13/11/2013 con il quale, ai sensi dellart. 50, comma 10 def D.Lgs.
267/2000, si nomina la sottoscritta Responsabile del Settore 1° Amministrativo-fstituzionale;

Vista la deliberazione n. 106 del 24 ottobre 2013 con la quaie la Giunta Comunale ha incarcato
I'Avvocato Anna Maria Rovardi a difendere I'Ente dinanzi al giudice dell'esecuzione de! Tribunale di
Cassino. per l'opposizione al pignoramento intrapreso dalla Mail Plus di Cassino di Ferrazzoli Francesca ;

Visto il preventivo di spesa dell’Avv. Anna Maria Rovardi, aghi atti prot. n. 12852/2 del 12/11/2013. pari
ad € 700.00 per I'intero giudizio di opposizione . oltre spese di IVA e CPA come per Legge e detratta R.A.

Visto il D.Lgs. 18-agosto 2000, n. 267,

Visto lo statuto comunale ed il regolamento di contabilita;

Dato atto che si provvederd al pagamento cosi come stabilito dalla Delibera di Consiglio Comunale n. 65 del
1444272010,
DETERMINA

I. per i motivi indicati in narrativa, che qui si intendono interamente riportati. conferire all’Avv. Anna Maria
Rovardi, C.F. RVRNMR62MS51A4330 - P.L 023700440608 con studio i Arpino, l'incarico di assistere ¢
patrocinare it Comune di Arpino per l'opposizionie al pignoramento intrapreso dalta Mail Plis di Cassino di
Ferrazzoli Francesca, come stabilito datla deliberazione di Giunta Comunale n 106 del 24/10/2013;
7. Di dare atto che tale incaico si intende conferito con ogni pidl ampia facolta di legge:
3. Impegnare la somma di € 888,16 IVA ¢ CPA compresa, come per Legge e detratta R.A;

oltre al Tit.1 Funz.0l Serv.08 Int.03 de! Bilancio 2013 in fase di redazione.
4. Dj dare atto che tale impegno non soggiace alle limitazioni delbare. 163 del D.Lgs. 267/2000 trattandosi di
spesa non suscettibile di frazionamento in dodicesimi;
5. Di dare atto , per quanto concerne l'incarico legale, che verranno adempiuti i vigenti obblighi di pubblicita:
6. Di approvare il refativo disciplinare di incarico legale nella forma che si aliega al presente auto quale parte
integrante e sostanziale . provvedendo altresi alla sua sottoscrizione in nome e per conto del Comune.

[I Responsabile del Servizio
F.to Franca Sacchetti

Contro la presente & ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla data della sua pubblicazione efo 120
giorni al Presidente delia Repubblica.




SITTA' DI ARPING
1 NOV 2013
ARRIVO

I CITTA' DF ARPINOD l
SETTORE AMMINISTRATIVO

Avv. Anna Maria Rovardi

Vicolo dei Fufidi, 11 "ll %é\'so!z”z,
(3033 Arpino (Fr) ‘ ‘ o
Tel ¢ fax 0776849672 } AREA AFFARI GENERALI |

UFFICIO PROTOCOLLO |

PEC annamariarovardi@pec.avvocaticassino.it

AL VICE SEGRETARIO
Comune di Arpino
Dott.Fabio Lauro

Vostro Rif. Prot. N°©'12237/2 del 28.10.2013

OGGETTO: Preventivo di compenso' M&tﬂ:delﬂﬁagoshﬁﬂ 2 per pratica:Oppeosizione
Atto di pignoramento presso terzi Comune di Arpino / Mail Plus di Ferazzoli Francesca.
Tribunale di Cassino R.G. E.M. N.954/2013 udienza del 18.11.2013.

La sottoscritta Avvocato Anna Maria Rovardi, iscritta all’Albo degli Avvocati di Cassino, con P.Iva
02370040608, cod.fisc. RVR NMR 62MS51 A4330, titolare di polizza di responsabilita

professionale con I’Agenzia Generali di Sora n. 273368477, relativamente all’incarico-nomina
difensore DGC N. 106 del 24.10.2013 dichiara:

Riguardo a tale pratica, ai sensi dell’art. 9 del decreto legge 1/2012, coordinato con Legge di

Conversione n. 27/2012 e ai sensi del Decreto n. 140/2012 rende noto che detta pratica rientra netlo
scaglione tino ai 25.000,00 euro.

Che nguardo a tale incarico la sottoscritta svolgera [opera affidata con competenza e
protfessionalita, nell’interesse di Codesto Ente. :
VALORE CAUSA: € 5.292,64

Pertanto, si applicano i seguenti importi e veci:

» INTERO GIUDIZIO DI OPPOSIZIONE euro 700,00

O PPUOPPPRROURIRRY - | | o+ B4 | | X1 )

Oltre spese IVA e CPA come per Legge e detratta R.A.

Arpino, 08 novembre 2013




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
CArL 151, comma 4. D. Lgs, 0. 267 del 18 agosto 2000, n. 267 ~ Art. 33 Regolamento di contabilita)
Sul presente auo ¢ suunril/«zsg.i«ln in data odierna il “VISTO DI REGOLARITA" CONTABILE  n. 308

Allestante L coperiura Tinanziaria dell impegno ussunio sugli appesine stanziamenti del bikowcro i
previsione dellesercizio linunziario Z013  Pertanto tale it & d 1 eonsiderarsi:

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO ALLA DATA ODIERNA

NON ESEGUIBILE PER MANCANZA DI COPERTURA FINANZIARIA

Arpino i, 1 E "ﬂ” ZHH

I} Responsabile Economico-Finanziaria
F -7 Dr. Fabio Lauro

PUBBLICAZIONE:

Prot . I'%‘ 40 ! Registro pubblicazioni n. ... ./11{0?

IL MESSO COMUNALE ATTESTA

che copia del presente ato @ stao pubblicato nel sio web istituzionate di questo Comune per quindici giomi eseculiv

-3 DIC. 2

dad

s
1L MESS NALE

[

1l presente atto & copia conforme all originale. da keivue PEr USO UmMMInIsraiivo.

18 NON.20

Dulla residenza Municipale, Ih

CIVIZIO

Sul presente atto & rilasciato visto di conformita alle norme legislative, statutarie e regolamentart. ai
sensi dell'art. 97. del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. nonche art. 6 del
regolamento sui Controlli Interni.
AIpIno.
Il Vice Segretario Comunale
Dr. Fabio Lauro

Contro la presente & ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla data delia sua pubblicazione ¢/o
120 giorni al Presidente della Repubblica.



